- SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNOO8
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC
DATOS GENERALES:
TECHA/HORA: 00/00/00  4:20:13
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDD: 022490 CONTRA 23831 REMISION: (0098697-1
PRODUCTO: ANGULO 1X1/8" 25X3MM GRADO DE ACERO  ASTM A35/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 2.132 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A§/R6M-10 EMBARQUE:  NUEVO MILENIO
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.192 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA $ P $¥S$ % n $C $Cu %Mo %¥Si ¥NL ¥Cr 5V %Mo ¥TL % NDb
Wese 006 0230 00 1600 3000 00 280 0% 030 o0 gs o2
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXINO ALARGAMIENTO  V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIC TT T2 T3 TEMP C
s o 26 a
CHARPY CHARPY CEARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCE (LB/FT} V-NOTCH
PROMEDIO T T2 T
Wz

ATARDOS DE LA COLADA

309562  SPA01191

C.V.

ASEGURAWIENTO DE LA CALIDAD




